129, Bordone, Pretese di Bonifacio 48, und Pferschy-

Maleczek, Lehnswesen 203. Zu Bonifaz von Montferrat vgl.

auch die DD.[197 und 324].

MGH Digitale Vorabedition 
Satzlauf: 2024-02-13T10:00

4675/BB 123

In nomine sancte et individue trinitatis. Henricus

sextus divina favente clementia Romanorum rex et semper

augustus. Maleficos suorum debet pena scelerum comitari,

fideles autem ac devotos sue meritum devotionis ampliare.

Noverit itaque omnium imperii fidelium tam presens etas quam

successura posteritas, quod Alberto et fratribus suis de

Ancissa, quia publici erant agressores viarum nec ad suorum

accusacionem facinorum aliquam habuerunt excusacionem nec se

venerunt defendere in curia nostra, cum eos marchio

Bonifacius accusaret de proditionis crimine tam in personis

quam in rebus, curie nostre sententia condempnatis penam

banni infliximus et omnia, que ante tempus condempnationis

tenebant, sive essent allodia sive predia, Bonifacio

marchioni Montisferrati et heredibus suis in rectum feudum

dedimus, scilicet castrum Montisalti cum pertinentiis suis,

castrum Rochelle cum pertinentiis, castrum Ancisse cum

pertinentiis, Castrum Novum cum pertinentiis, Ceretum cum

pertinentiis, Bergamascum cum pertinentiis, et quicquid

supradicti maleficia) tenebant in Cerano, in Ritorto,

Castronovo sub Caxina, et quicquid habebant in duobus

Carpanetis, cum omnibus pertinentiis predictorum castrorum

et locorum. Precipimus etiam, ut omnes vasalli predictorum

condempnatorum, postquam fuerint amoniti, infra dies

triginta Bonifacio marchioni Montisferrati iurent

fidelitatem. Quod si non fecerint, feuda sua sibi noverint

esse abiudicata et ablata et sepedicto Bonifacio marchioni

donata et applicata et eum illa omnia feuda defendere
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iuvabimus bona fide et optinere. Que concessionis huius

constitucio ut firma in evumb) permaneat, presentem inde

paginam iussimus conscribi et eam nominis nostri sigillo

communiri precipientes et regali edicto sanctientes, ut

nulla persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica

hanc constitucionis paginam audeat infringere aut ei ausu

temerario contraire. Huius rei testes sunt: Godofredus

Aquilegiensis patriarcha, Wilhelmus Astensis episcopus, Otto

Frisingensis episcopus, Bonifacius Nouariensis episcopus,

Bernardus Parmensis episcopus, Gerardusc) Bononiensis

episcopus, Sigefredus Mantuensis episcopus, Ardicio

Mutinensis episcopus, Petrus Reginensis episcopus, Cunradus